




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir

: PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.
: Pakan Sabtu, 3 Oktober 1989
: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL
: 0376 / FKIP / KEP / 2025
: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 
SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150976 / 0303108902
: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD B-047 Belajar dan Pembelajaran 2 2G  19

B-047 Belajar dan Pembelajaran 2 2H  18

K-683 Konsep Dasar IPA Lanjut 2 6G  28

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4A  30

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4B  30

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 01025017 - Belajar dan Pembelajaran
: 2G

Jadwal Kuliah R.RA402 Kamis  16:30-18:10

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D150976 - PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis
6 Mar 2025

Pengantar Perkuliahan  18 PRIMA MUTIA SARI

 2 Kamis
13 Mar 2025

Hakikat Belajar dan Pembelajaran  18 PRIMA MUTIA SARI

 3 Kamis
20 Mar 2025

Teori Belajar Behaviorisme  19 PRIMA MUTIA SARI

 4 Kamis
10 Apr 2025

Teori Belajar Kognitivisme  19 PRIMA MUTIA SARI

 5 Kamis
17 Apr 2025

Teori Belajar Konstruktivisme  17 PRIMA MUTIA SARI

 6 Kamis
24 Apr 2025

Teori Belajar Humanistik  19 PRIMA MUTIA SARI

 7 Kamis
2 Mei 2002

Komponen Pembelajaran  19 PRIMA MUTIA SARI

 8 Senin
5 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  19 PRIMA MUTIA SARI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 01025017 - Belajar dan Pembelajaran
: 2G

Jadwal Kuliah R.RA402 Kamis  16:30-18:10

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D150976 - PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis
15 Mei 2025

Model- Model Pembelajaran  18 PRIMA MUTIA SARI

 10 Kamis
22 Mei 2025

Pemanfaatan Berbagai Sumber Belajar dan 
Pembelajaran

 19 PRIMA MUTIA SARI

 11 Kamis
12 Jun  
2025

Inovasi dalam Belajar dan Pembelajaran  19 PRIMA MUTIA SARI

 12 Kamis
19 Jun  
2025

Kesulitan Belajar  19 PRIMA MUTIA SARI

 13 Jumat
20 Jun  
2025

Motivasi Belajar  19 PRIMA MUTIA SARI

 14 Rabu
25 Jun  
2025

Cara Belajar Efektif dan Efisien  15 PRIMA MUTIA SARI

 15 Kamis
26 Jun  
2025

Gaya Belajar  19 PRIMA MUTIA SARI

 16 Sabtu
5 Jul 2025

Ujian Akhir Semester  19 PRIMA MUTIA SARI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

PRIMA MUTIA SARI
29 Juli 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 01025017 - Belajar dan Pembelajaran
: 2G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

%
HADIR

TOT
HADIR

6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2002 5 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202520 Jun  202525 Jun  202526 Jun  2025 5 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI 13  81V V V V X V V V X V V V V X V V

 2 2401025008 DIKA MEILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025015 GISHA AZKA NADHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025029 DEHA RIFYANI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 6 2401025036 ZAHRA KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025050 NURUL NOFITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025071 R. REZA FEBIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025085 MUHAMMAD FARIZ FAWWAZI 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025107 MUHAMAD NASIRIN 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 12 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025121 OKTAVIA IRMA RAHMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025128 LATIFAH ISNAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025135 FERLIANA CLARISHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025150 CUT BERLIANA HASTRIYA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 17 2401025157 AULIA DIARA SIMAHATE 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 18 2401025172 FILFLA JANI LA DIRTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401025179 ATIKA GINA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18,00Jumlah hadir :  18  19  19  17  19  19  19  18  19  19  19  19  15  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Belajar dan Pembelajaran
2G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI  70 65  70 85 B 70.50

 2 2401025008 DIKA MEILIA  78 90  89 95 A 86.50

 3 2401025015 GISHA AZKA NADHIRA  88 90  98 95 A 93.10

 4 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA  87 90  70 95 A 81.60

 5 2401025029 DEHA RIFYANI  88 85  90 95 A 88.90

 6 2401025036 ZAHRA KHOIRUNNISA  73 90  80 95 A 81.40

 7 2401025050 NURUL NOFITRIANI  87 90  80 95 A 85.60

 8 2401025071 R. REZA FEBIANTI  85 90  90 95 A 89.00

 9 2401025085 MUHAMMAD FARIZ FAWWAZI  77 85  86 90 A 83.50

 10 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA  85 90  70 95 A 81.00

 11 2401025107 MUHAMAD NASIRIN  73 90  82 90 A 81.70

 12 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH  84 90  77 95 A 83.50

 13 2401025121 OKTAVIA IRMA RAHMADHANI  88 90  83 95 A 87.10

 14 2401025128 LATIFAH ISNAENI  87 90  80 95 A 85.60

 15 2401025135 FERLIANA CLARISHA  83 90  95 95 A 90.40

 16 2401025150 CUT BERLIANA HASTRIYA  95 90  95 95 A 94.00

 17 2401025157 AULIA DIARA SIMAHATE  83 90  75 95 A 82.40

 18 2401025172 FILFLA JANI LA DIRTA  70 75  76 80 B 74.40

 19 2401025179 ATIKA GINA NABILA  93 90  89 95 A 91.00

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

Ttd
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